1) nieruchomości gruntowej położonej w Libiążu, powiat chrzanowski, o pow. 0,9369 ha, składającej się z działki
ewidencyjnej o nr. 1177/4, dla której Sąd Rejonowy w Chrzanowie, V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę
wieczystą o nr. KR1C/00059806/0 – za cenę wywoławczą nie niższą niż 111.000,00 zł brutto (słownie: sto jedenaście
tysięcy złotych 00/100), stanowiącą 75% wartości oszacowania;
2) nieruchomości gruntowej położonej w Libiążu, powiat chrzanowski, o pow. 0,1815 ha, składającej się z działki
ewidencyjnej o nr. 1858/5, dla której Sąd Rejonowy w Chrzanowie, V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę
wieczystą o nr. KR1C/00002982/3 – za cenę wywoławczą nie niższą niż 150.000,00 zł brutto (słownie: sto pięćdziesiąt
tysięcy złotych 00/100), stanowiącą 75% wartości oszacowania.
Warunki sprzedaży:
• Złożenie pisemnej oferty, w zamkniętej kopercie z dopiskiem „OFERTA KRZYSZTOF GODYŃ – NIE OTWIERAĆ”
osobiście w Kancelarii Doradcy Restrukturyzacyjnego w Krakowie (31-108) przy ul.